

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Kurs wychowawcy wypoczynku

nazwa zadania

Oferent

Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej

Suma kontrolna

c477 de7c d610 7974 7eb1 bd9f fdec 029a

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej 44-100 Gliwice Górnych Wałów 7 Forma prawna: inna, związek stowarzyszeń KRS 0000001456	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z dowód osobisty nr: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kurs wychowawcy wypoczynku			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-01	Data zakończenia	2024-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania

Kurs zorganizowany zostanie w ośrodku szkoleniowym Strażak w Turawie 46-045, ul. Strażacka 1

ad. Grupa docelowa

Od wielu lat widać wzrost ofert kierowanych do dzieci i młodzieży, związanych z letnią/wakacyjną formą wypoczynku. By móc organizować takie przedsięwzięcia potrzebna jest wykwalifikowana kadra, świadoma swoich praw i obowiązków. Kursy takie w szczególności kierowane są do młodych pełnoletnich osób, które chcą zwiększyć swoje kompetencje zawodowe ale nie tylko, również dla wszystkich zainteresowanych w różnym wieku.

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu

Zadanie finansowane ze środków dotacji realizowane będzie na terenie województwa opolskiego

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

Ew. odstępstwa mogą być wynikiem niemożliwych dzisiaj do przewidzenia sytuacji, takich jak wprowadzenie restrykcji sanitarnych, przyczyn zewnętrznych niezależnych od oferenta (klęski żywiołowe, wojna itp.)

ad. Opis dostępności dla osób z szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art.6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadanie zostanie przeprowadzone w sposób umożliwiający wzięcie udziału wszystkich zainteresowanych. Strony internetowe DWPN dostosowane są dla osób ze szczególnymi potrzebami.

ad. Krótka charakterystyka zadania

Program skierowany jest do osób pragnących zdobyć kwalifikacje do pełnienia funkcji wychowawcy (opiekuna) na koloniach, obozach, zimowiskach oraz półkoloniach, zgodnie z aktualnymi przepisami prawa. Kurs trwający 36 godzin przygotowuje do samodzielnego wykonywania obowiązków wychowawcy zarówno w trakcie wypoczynku organizowanego w Polsce, jak i za granicą, a uzyskane uprawnienia mają charakter bezterminowy. Uczestnicy kursu zostaną zapoznani z zasadami organizacji wypoczynku, prowadzenia zajęć dla dzieci i młodzieży oraz planowania działań opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. Znacząca część zajęć będzie prowadzona w formie warsztatów, aby uczestnicy mogli poznać zagadnienia oraz przykłady zajęć ruchowych i rekreacyjnych. Podczas kursu omówione zostaną również tematy związane z turystyką, krajoznawstwem, zajęciami kulturalno-oświatowymi, pracami społecznie użytecznymi oraz bezpieczeństwem uczestników w wypoczynku.

Kurs realizowany jest zgodnie z wytycznymi MEN, a jego uczestnicy biorą udział w szkoleniu z pierwszej pomocy, które obejmuje ćwiczenia z wykorzystaniem fantoma i defibrylatora. Zajęcia prowadzone są przez wykwalifikowaną kadrę z odpowiednim doświadczeniem i uprawnieniami.

Aby zrealizować wymaganą liczbę godzin, kurs odbędzie się w formie weekendowego szkolenia z zapewnionym noclegiem, wyżywieniem oraz ubezpieczeniem dla uczestników. Jest to optymalne rozwiązanie, szczególnie z uwagi na to, że uczestnicy mogą pochodzić z różnych części województwa opolskiego, co wiąże się z pokonywaniem dużych odległości. Jednorazowa realizacja szkolenia sprzyja lepszemu przyswajaniu wiedzy i zachowaniu ciągłości w nauce, eliminując konieczność dzielenia zajęć na kilka spotkań.

Zadanie w zakresie składanej oferty będzie obejmowało:

- wykwalifikowanie 25 wychowawców wypoczynku

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wykwalifikowanie kadry wychowawczej	Wykwalifikowanych zostanie 25 wychowawców wypoczynku	Zdany egzamin końcowy, zgodny z wytycznymi MEN
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej od 1998 r. realizuje projekty edukacyjne i informacyjne typu: konferencje, seminaria, szkolenia, warsztaty, wyjazdy informacyjne itp.</p> <p>a) Seminarium Śląskie - kilkudniowe seminarium popularno-naukowe, którego tematyka opiewa przede wszystkim na istotnym dla społeczeństwa i regionu zagadnieniach ekonomicznych, społecznych i socjologicznych.</p> <p>b) realizacja szkoleń z zakresu wzmocnienia Struktur Mniejszości Niemieckiej, jest to cykl warsztatów przeznaczonych dla wolontariuszy Kół Mniejszości Niemieckiej</p> <p>c) Bilingua - łatwiej z niemieckim, to kampania mająca na celu wzmocnienie polsko-niemieckiej dwujęzyczności w Polsce. W ramach tego przedsięwzięcia realizowanych jest szereg działań m.in.: spotkanie rodzin wychowujących dzieci dwujęzyczne, wsparcie dla nauczycieli i rodziców w postaci Klubów Odkrywców Języka Niemieckiego. Wydawanie gazetki Keks.</p> <p>d) Wystawy oraz wycieczki edukacyjne promujące wielokulturowy region i jego walory społeczno-ekonomiczne.</p> <p>e) wydawanie publikacji popularno-naukowych ukazujących sylwetki oraz interesujące miejsca regionu opolskiego jak i śląskiego (np. Historia Górnego Śląska)</p> <p>f) Archiwum Historii Mówionej - wielopokoleniowy projekt, służący zachowaniu w pamięci zdarzeń, miejsc oraz osób.</p> <p>g) Mosty Dialogu - plebiscyt, którego celem jest uhonorowanie osób, instytucji działających na płaszczyźnie wielokulturowości</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nocleg i wyżywienie uczestników	10 000,00 zł		
2	Szkolenie oraz egzamin	7 500,00 zł		
3	Ubezpieczenie	100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 600,00 zł	10 000,00 zł	7 600,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-06 12:33:48

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.